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LJEM 2026

ul2

Malchow, 7. Februar 2026—11.

Februar 2026

Teilnehmer U12

Name

Hornych, Fridtjof

Chychkan, Pavlo

Seegebrecht,
Johann

Korth, Alexander

DWZ

1436

1315

1136

1130

Verein

SF Schwerin

Think Rochade - SC
HRO

Think Rochade - SC
HRO

Greifswalder SV
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Name

Aslanov, Kamran
Schubert, Anton
Jung, Hannes
Lesniak, Thomas
Nehmzow, Johann
Waligora, Franz

Zunk, Thomas
Rainer

Sdunek, Timo

Schroter, Paul

Petsch, Lenni
Stepanjan, Gurgen

Lubawy, Phillip

Endstand U12

2 von 12

DWZ

1102

1094

1088

1073

1065

1047

1034

1027

1024

989

948

943
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Verein

SF Schwerin

SF Schwerin

TuS Makkabi Rostock

SSC Rostock 07

SF Schwerin

SSC Rostock 07

SAV Torgelow-
Drogeheide 90

SSC Rostock 07

Think Rochade - SC
HRO

TSG Neustrelitz

ESV 1888 Wittenberge

SAV Torgelow-
Drogeheide 90
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Verein

SF

Schwerin

Think
Rochade -
SC HRO

Greifswalder
SV

SAV
Torgelow-
Drogeheide
90

Think
Rochade -
SC HRO

SSC
Rostock 07

SAV
Torgelow-
Drogeheide

Punkte

9,9

5,0

5,0

4,5

4,0

4,0

4,0

Buc1

26,0

27,5

25,0

25,0

28,5

26,5

22,0

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Platz Name

1. Hornych,
Fridtjof

2. Seegebrecht,
Johann

3. Korth,
Alexander

4, Zunk,
Thomas
Rainer

5. Chychkan,
Pavlo

6. Sdunek,
Timo

7. Lubawy,
Phillip

Legende

Buc1

S-B

Sonneborn-Berger-Wertung

S-B

22,0

20,75

20,0

15,75

16,75

15,5

12,0
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Verein

90

SF
Schwerin

SF

Schwerin

SSC
Rostock 07

SF
Schwerin

TSG
Neustrelitz

SSC
Rostock 07

TuS
Makkabi
Rostock

Think
Rochade -

Punkte

3,5

3,9

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

1,5

Buc1

25,0

21,5

22,0

22,0

21,0

18,5

16,0

19,5

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Platz Name

8. Aslanov,
Kamran

9. Schubert,
Anton

10. Waligora,
Franz

11. Nehmzow,
Johann

12. Petsch,
Lenni

13. Lesniak,
Thomas

14. Jung,
Hannes

15. Schroter,
Paul

Legende

Buc1

S-B

Sonneborn-Berger-Wertung

S-B

11,25

9,25

6,75

6,0

8,0

6,0

3,0

4,75
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
SC HRO
16. Stepanjan, ESV 1888 1,0 18,0 1,0
Gurgen Wittenberge
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen

Brett Weiss Ergebnis Schwarz

Runde 1

1 Hornych, 1-0 Lesniak,
Fridtjof Thomas

2 Nehmzow, 0-1 Chychkan,
Johann Pavlo

3 Missova, 1-0 Waligora, Franz
Dimana

4 Zunk, Thomas 1-0 Seegebrecht,
Rainer Johann

5 Korth, 0-1 Sdunek, Timo
Alexander
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Brett Weiss

6 Petsch, Lenni

7 Subocz, Emma

8 Lubawy, Phillip

9 Jung, Hannes

10 Wabersinke,
Amelie

Runde 2

1 Sdunek, Timo

2 Chychkan,
Pavlo

3 Lehmann,
Josephine

4 Aslanoy,
Kamran
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Ergebnis

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

Schwarz

Aslanov,
Kamran

Stepanjan,
Gurgen

Schubert,
Anton

Lehmann,

Josephine

spielfrei

Hornych,
Fridtjof

Zunk, Thomas
Rainer

Missova,
Dimana

Lubawy, Phillip
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Brett Weiss Ergebnis Schwarz

5 Wabersinke, 0-1 Subocz, Emma
Amelie

6 Seegebrecht, 1-0 Nehmzow,
Johann Johann

7 Waligora, Franz  '2-%2 Korth,

Alexander

8 Schubert, Yo/ Schroter, Paul
Anton

9 Stepanjan, 0-1 Jung, Hannes
Gurgen

10 Lesniak, 0-1 Petsch, Lenni
Thomas

Runde 3

1 Hornych, 1-0 Aslanov,
Fridtjof Kamran

2 Missova, V-2 Chychkan,
Dimana Pavlo

3 Subocz, Emma 0-1 Seegebrecht,

Johann
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Brett Weiss

4 Jung, Hannes

5 Zunk, Thomas
Rainer

6 Petsch, Lenni

7 Lubawy, Phillip

8 Korth,
Alexander

9 Schroter, Paul

10 Nehmzow,
Johann

Runde 4

1 Chychkan,
Pavlo

2 Aslanoy,
Kamran

3 Seegebrecht,
Johann
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Ergebnis

0-1

1-0

1-0

Yo=Yz

0-1

1-0

Schwarz

Wabersinke,
Amelie

Lehmann,
Josephine

Sdunek, Timo

Waligora, Franz

Schubert,
Anton

Lesniak,
Thomas

Stepanjan,
Gurgen

Hornych,
Fridtjof

Missova,

Dimana

Lubawy, Phillip
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Brett Weiss

4 Sdunek, Timo

5 Wabersinke,
Amelie

6 Schréter, Paul

7 Petsch, Lenni

8 Lehmann,
Josephine

9 Schubert,
Anton

10 Lesniak,
Thomas

Runde 5

1 Hornych,
Fridtjof

2 Seegebrecht,
Johann

3 Subocz, Emma
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Ergebnis

0-1

0-1

1-0

Yo=Yz

1-0

Va2

Schwarz

Subocz, Emma

Zunk, Thomas

Rainer

Korth,
Alexander

Jung, Hannes

Nehmzow,

Johann

Waligora, Franz

Stepanjan,

Gurgen

Missova,

Dimana

Chychkan,
Pavlo

Zunk, Thomas

Rainer
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Brett Weiss

4 Nehmzow,
Johann

5 Aslanoy,
Kamran

6 Lubawy, Phillip

7 Schubert,
Anton

8 Jung, Hannes

9 Waligora, Franz

10 Stepanjan,
Gurgen

Runde 6

1 Missova,
Dimana

2 Zunk, Thomas
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Rainer
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Ergebnis

0-1

Va2

0-1

1-0

0-1

Va2

Va2

0-1

Schwarz

Korth,
Alexander

Wabersinke,
Amelie

Sdunek, Timo

Petsch, Lenni

Lesniak,

Thomas

Lehmann,

Josephine

spielfrei

Seegebrecht,
Johann

Hornych,
Fridtjof

12.02.2026, 08:10



LJEM 2026 ul2 - Schachjugend MV

11 von 12

Brett Weiss

3 Korth,
Alexander

4 Chychkan,
Pavlo

5 Wabersinke,
Amelie

6 Lesniak,
Thomas

7 Petsch, Lenni

8 Lehmann,
Josephine

9 Stepanjan,
Gurgen

10 Jung, Hannes

Runde 7

1 Hornych,
Fridtjof
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Ergebnis

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

Va2

Schwarz

Subocz, Emma

Sdunek, Timo

Schubert,
Anton

Aslanov,
Kamran

Nehmzow,

Johann

Lubawy, Phillip

Waligora, Franz

spielfrei

Seegebrecht,
Johann
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Brett

10

Weiss

Missova,
Dimana

Subocz, Emma

Aslanoy,

Kamran

Sdunek, Timo

Lubawy, Phillip

Nehmzow,

Johann

Waligora, Franz

Stepanjan,
Gurgen

Lesniak,
Thomas
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Ergebnis

Va2

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

Schwarz

Korth,
Alexander

Chychkan,
Pavlo

Zunk, Thomas
Rainer

Schubert,
Anton

Petsch, Lenni

Wabersinke,
Amelie

Jung, Hannes

Lehmann,
Josephine

spielfrei
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